
ZARZĄDZENIE NR 0050.135.2016 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 04.10.2016 r.  

 

w sprawie powołania Komisji 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z uchwałą nr VII/33/11 Rady Miasta Kościerzyna z 

dnia 23 marca 2011 r. oraz uchwałą nr XXXV/27316 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 

września 2016 r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół do przeprowadzenia analizy i weryfikacji złożonych wniosków na 

realizację zadania dofinansowania systemu ogrzewania niskoemisyjnego 

i bezemisyjnego na terenie miasta Kościerzyna na podstawie uchwały nr VII/33/11 

Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 marca 2011 r. oraz uchwały nr XXXV/273/16           

Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 września 2016 r. w następującym składzie: 

1. Leszek Ziegert  

2. Bartosz Borkowski 

3. Czesław Powarzyński 

4. Joanna Wantoch-Rekowska 

5. Roma Slowi 

§  2. Minimalny skład komisji do przeprowadzenia wizji w terenie, analizy i weryfikacji 

złożonych wniosków to 3 osoby. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 0050.118.2015 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia                    

11 września 2015 r. w sprawie powołania Komisji. 

§  4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Michał Majewski 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 


